Opmalingsdistrikt
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Ifglge lovbekendtgarelse nr. 1213 af 7. oktober 2013 paragraf 45 er den, som flytter, borttager eller

MALE B LAD odelaegger et kendeligt skelmaerke eller et varigt maerke for opmaling, pligtig at betale udgifterne ved dets
genanbringelse, og kan idemmes bgade, jfr. paragraf 48.

Off. kommuneve;j - "Kildebakken"
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Nr. Snede By, Nr. Snede
Ikast-Brande

Paul M Sgrensen
landinspektor

50368 PMS/mbe

Landinspektor - firmaet

Bonefeld & Bystrup A/S

Strandpromenaden 6 . 8700 Horsens . TIf. 76 28 60 60
E-mail. post@landplan.dk
Web. www.Bonefeld-Bystrup.dk

Signatur: Se DS 104 og 198

Mal eller koordinater, der kun er til brug ved indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

Mal eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med Gl.

Ikke-udskilt off. kommune sti

_____________ —
[°N)
E

152

1242 m?

/

2
3
4
54
55
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1
1z
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
1ar
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144

4

170285.
170268.
170252.
170228.
1roziz.
170237 .
170322.
170322.
170321.
170312.
170304.
170301.
170296.
170295.
170295.
170296.
170299.
170307 .
170309.
170285.
170286.
170281 .
170278.
170276.
170265.
170263.
170262.
170261 .
170262.
170264.
170268.
lIrozre.
17027 3.
170274.
170274.
170264.
170260.
170258.
170255.
170226.
170218.
170218.
170218.
170225.
170252.
170256.
170257 .
170252.
170252.
170251.
170251.

Koordi natliste,
Pkt

49
05
17
45
99
80
62
03
18
47
92
46
89
81
42
16
82
48
27
95
03
04
46
87
45
13
18
86
17
24
58
79
53
53
82
79
23
73
83
49
30
34
37
80
98
42
47
83
29
89
98

System 1934 J/F

X

2r1414.
aril4iz.
27 1415.
27 1418.
27 1603.
27 1603.
a2rilelir.
27 1588.
27 1587.
27 1576.
27 1561.
27 1554.
27 1534.
27 1526.
27 1507 .
27 1502.
27 1483.
27 1464.
271461 .
27 1462.
27 1465.
27 1465.
27 1466.
27 1468.
27 1503.
271510.
271514.
2r1518.
arilszil.
27 1535.
27 1562.
27 1589.
27 1593.
2r 1602.
arilell.
2r 160z.
27 1573.
27 1571.
27 1569.
27 1569.
27 1569.
27 1564.
271561.
27 1561.
271561.
27 1559.
27 1556.
27 1526.
27 1523.
271519.

271515

98
62
00
64
24
47
67
09
/5
53
r7
35
41
89
03
59
47
55
93
47
47
59
47
67
20
21
06
o
97
05
48
06
76
38
04
52
71
o
91
67
60
60
10
16
39
83
27
90
53
38
21

Skel pkt
Skel pkt
Skel pkt
Skel pkt

(GPSnet .dk)
Beskrivel se
gl .
gl .
gl .
gl .

mdl  (J)
mdl  (J)
mdl  (J)
mdl  (J)

Skel pkt gl
Skel pkt gl
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrear
Skel pkt jernrear
Skel pkt jernrear
Skel pkt jernrar
Mel lepkt (J)

Skel pkt jernrear
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Mel lepkt (J)

Mel lepkt (J)

Skel pkt jernrer
Skel pkt jernrear
Skel pkt jernraer
Skel pkt jernraer
Skel pkt jernraer
Mel lepkt (J)

Skel pkt jernrer
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Mel lepkt (J)

Skel pkt Jjernrer
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernror
Skel pkt jernrer
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Mel lepkt (J)

Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrar
Skel pkt jernrear
Mel lepkt (J)

Mel lepkt (J)

jernrer
jernror

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
351
1100
1101
1109
1

170252.
170253.
170257 .
170265.
170264.
170260.
170237 .
170237 .
170245.
170274.
170306.
170305.
17027 3.
170244.
170209.
170209.
170218.
170219.
170219.
170225.
170191.
170191.
170191.
.62

170191

170226.
170264.
170274.
170302.
170274.
170264.

57
63
94
09
72
87
79
71
62
35
47
70
29
96
24
93
62
23
66
53
35
38
44

74
88
75
71
63
69

271200 +

X

271511

27 1507 .
27 1494.
2r14re.
27 1468.
27 1466.
27 1466.
27 1463.
27 1457 .
27 1457 .
27 1456.
2r1417.
2r1413.
271416.

271421

27/4@8.

27 1463.
27 1494.
27 1527.
27 1527.
27 1528.
27 1564.
27 1569.
27 1603.
27 1603.
27 1603.
271617.
271617.
271626.
271626.

= 271200

+ X

Y = 170400
.08 Mellepkt (J)

07 Skelpkt jernrer

07 Skelpkt jernrer

37 Skel pkt jernrer

05 Mellepkt (J)

05 Skelpkt jernror

59 Skel pkt jernror

09 Skelpkt jernror

91 Skelpkt jernror

24 Skelpkt jernror

49 Skel pkt jernror

64 Skelpkt jernror

33 Skelpkt jernror

Il Skel pkt jernrer
.45 Skel pkt jernrer

73 Skel pkt jernrer

53 Skelpkt jernrer

82 Skelpkt jernrer

55 Skelpkt Jernror

44 Skel pkt jernrer

Il Skel pkt Jernrer

37 Skel pkt Jernrer

37 Skel pkt Jernrer

05 Skelpkt jernrer

37 Skel pkt Jernrer

71 Skelpkt gl Jernrer
25 Skelpkt gl Jjernrer
49 Skel pkt gl jernrer
25 Skelpkt gl jernrer
02 Skelpkt gl Jjernror
Y = 170200



